
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

DECRETO SINDACALE 

n.--.,;;6~6_del_.;..:::.O--=8~F-=E:..:.:t).=-=L:..:.l)..:...:..'17 __ 

OGGETTO:PO FESR 2007/2013 - Linea di intervento 2.3.1.1 "Lavori di sistemazione e 
consolidamento della S.P. 176 nel tratto Castel di Lucio - Mistretta" 
- CCO Caronte 81-1-12677 
ORDINE DI PRIORITA' PIANO INTERVENTI n° 25 - PROGETTO RETROSPETTIVO 
Codice CIG : 0348098888 CODICE CUP B47H07001460001 
Importo complessivo: € 1.500.000,00. Approvazione quadro economico finale e 
relazione conclusiva secondo le direttive afferenti gli adempimenti di chiusura del 
PO FESR 2007/2013. 

IL SINDACO METROPOLITANO 

• L'anno duemiladiciassette il giorno t \TG del mese di 
t l2 ~ fl\ \\ \ \) , alle ore A 8 \ A G , nella sede di Palazzo dei Leoni, con l'assistenza 

del Segretario Generale Avv. M. A. CAPONETTI : 

Vista l'allegata proposta di decreto relativo all'oggetto; 
Vista la L.R. n. 15 del 04.08.2015 e successive modifiche ed integrazioni; 
Viste le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

VISTI i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000: 

• - per la regolarità tecnica, dal Dirigente proponente; 

• - per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal Dirigente della II 
Direzione - Servizi Finanziari; 

DECRETA 

APPROVARE la proposta di decreto indicata in premessa, allegata al presente atto per fame parte 
integrante e sostanziale, facendola propria integralmente. 
DARE ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a norma di legge. 
























